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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.12.2017 г.                                       № 334                                  ст. Казанская                                     

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы 

Казанского сельского «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании – Казанское сельское поселение Верхнедонского района Ростовской области  на 2018-2022годы» на 2018 год

                В соответствии с постановлениями Администрации Казанского сельского поселения от 03.09.2013 г. № 145 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казанского сельского поселения», от 14.10.2013г.  № 177 «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения  «Развитие культуры и туризма»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить План реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2018 год согласно приложению 1.
         2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Казанского сельского поселения                                                     Л.А. Самолаева

Постановление вносит 

сектор экономики и финансов

Приложение 1
 к постановлению Администрации

 Казанского сельского поселения 

от 26.12.2017 № 334
ПЛАН

реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании – Казанское сельское поселение Верхнедонского района Ростовской области  на 2018-2022годы»  на 2018 год.
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	подпрограмма «Формирование комфортной городской среды в
муниципальном образовании – Казанское сельское поселение на 2018-2022 годы» 
	Гончаров И.П.
	-
	январь-декабрь
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	1.1.
	Основное мероприятие: Благоустройство дворовых территорий согласно Адресному перечню дворовых территорий
	
	
	январь-декабрь
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	1.2
	Благоустройство общественных территорий
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной 
программе            
	
	-
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-


